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Sivistys- ja hyvinvointitoimialan talousarvio 2022 ja taloussuunnitelma 
2022–2024 (sivltk) 
 
Sivistyslautakunta 16.09.2021 § 66       
1003/02.02.00/2021    
 
 

Kuntalain 110 §:n mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä hyväksyttävä kunnalle 
seuraavaksi kalenterivuodeksi talousarvio ottaen huomioon kuntakonsernin talouden vastuut ja 
velvoitteet. Talousarvion hyväksymisen yhteydessä valtuuston on hyväksyttävä myös 
taloussuunnitelma kolmeksi tai useammaksi vuodeksi (suunnitelmakausi). Talousarviovuosi on 
taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi. Taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai 
ylijäämäinen. Tasapainon arvioinnissa huomioidaan tarvittaessa taseeseen edellisiltä tilikausilta 
muodostuneet ylijäämät. Talousarvioon otetaan tehtävien ja toiminnan edellyttämät määrärahat ja 
tuloarviot ja siinä osoitetaan, miten rahoitustarve katetaan. Määräraha ja tuloarvio voidaan ottaa 
brutto- tai nettomääräisenä. Talousarviossa ja -suunnitelmassa tulee olla käyttötalous- ja 
tuloslaskelmaosa sekä investointi- ja rahoitusosa. 
  
Vuosittaisen talousarviovalmistelun käynnistämiseksi kunnanhallitus hyväksyy kunnan 
hallintosäännön 58 §:n mukaisesti talousarvion suunnittelukehykset ja talousarvion laadintaohjeet, 
joiden perusteella toimielimet laativat talousarvioehdotuksensa. Kunnanhallitus on kokouksessaan 
21.6.2021 § 170 hyväksynyt talousarviokehyksen ja palvelujen järjestämissuunnitelman vuoden 
2022 talousarvion ja taloussuunnitelman 2023–2024 laatimista varten sekä talousarvion 
laadintaohjeen. Talousarviokehys 2022 on laadittu siten, että kunnan oman palvelutuotannon 
osalta käyttötalouden kasvu on rajattu 1,5 prosenttiin. Talousarviokehyksen asettamisessa on 
huomioitu NUUKA-ohjelman ja NUUKA:n toimenpidesuunnitelman tavoitteet. Toimialojen kehykset 
sisältävät Nurmijärven kestävä kasvu -ohjelmaan (NUUKA-ohjelma). Ohjelma on voimassa 2020–
2026. 
 
Sivistys- ja hyvinvointitoimialan talousarvio ja -suunnitelmaesitys 2022–2024 on valmisteltu 
kunnanhallituksen antaman talousarvioraamin pohjalta.  
  
Käyttötalouden talousarvioraami on sitova toimialoittain toimintakatetasolla. 
  
Talousarviokirjassa esitettävät osat toimialoittain: 
 
Talousarviokirjassa esitettävät osat toimialoittain ja liikelaitoksittain + henkilöstösuunnittelu 

• Toimialojen suoritteet ja niiden hinnat (linjassa palvelujen järjestämissuunnitelman 
kanssa) 

• Yhteenvetotaulukko keskeisistä muutoksista verrattuna vuoteen 2021, joilla on vaikutusta 
määrärahoihin ja tuloarvioihin  

• Henkilöstösuunnittelua varten toimialat kokoavat erikseen toimitettavaa 
henkilöstösuunnittelutaulukkoon esitykset uusista vakansseista 

 
Sitovat toiminnalliset tavoitteet 
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• Toimialojen ja liikelaitosten sitovat vuositavoitteet esitetään talousarvion 
perustelutekstissä.  

• Tavoitteet esitetään strategisten linjausten ja tavoitteiden mukaisesti toimialoittain. 
• Tavoitteet kootaan talouspalvelujen erikseen toimittamaan pohjaan.  

 
 

 
 
Suunnitelmavuosien 2023 ja 2024 budjetointi 
Suunnitelmavuosien budjetoinnissa tulee huomioida NUUKA-ohjelmaan pohjautuvat 
käyttötalouden kasvurajoitteet, joiden perusteella käyttötalouden nettomenojen (toimintakate) 
muutos nykyisten talousennusteiden perusteella on kunnan omien toimialojen osalta -1 % vuosina 
2023 ja 2024. Budjetoinnissa tulee myös ottaa huomioon NUUKA-toimenpideohjelman 
toimenpiteet. 
   
Lauta- ja johtokuntien tulee hyväksyä talousarvioraamiin perustuvat talousarvioehdotuksensa 
19.9.2021 mennessä. Valtuusto hyväksyy talousarvion ja -suunnitelman vuosille 2022–2024 
17.11.2021. 

Kunnanhallituksen 21.6.2021 hyväksymä sivistys- ja hyvinvointitoimialan talousarviokehys 
(toimintakate) vuodelle 2022 oli 97 155 610 euroa. Talousarviovalmistelun aikana toimialalle 
kohdentuvien sisäisten erien budjetointiin (sisäiset ICT-palvelut, Aleksian tuottamat ruoka- ja 
siivouspalvelut sekä sisäiset vuokrat) on tullut korotuksia 1 214 000 euroa suhteessa annettuun 
kehykseen. Samoin tuloihin on tullut lisäys koulutuspalveluihin päivähoito Aleksin osalta 189 000 
euroa annettuun kehykseen verrattuna. Vammaisneuvoston ja vanhusneuvoston siirryttyä 
hyvinvointipalvelujen tulosalueelle on lisätty tulosalueen budjettiin niihin kohdistuvat menot 18 
000 euroa. Näiden muutosten johdosta sivistys- ja hyvinvointitoimialan talousarvioesitys vuodelle 
2022 on 98 198 120 euroa, joten toimintakate ylittyy annettuun kehykseen verrattuna noin 1 043 
000 euroa. 

Sivistyslautakunnan alaisilla tulosalueilla annettu kehys ylittyy seuraavasti: hallinto- ja 
talouspalvelut 10 000 euroa, koulutuspalvelut 426 900 euroa ja varhaiskasvatuspalvelut 691 500 
euroa. 

Sivistys- ja hyvinvointitoimialan laatima talousarvio- ja taloussuunnitelmaesitys, sitovat tavoitteet ja 
henkilöstösuunnitelma ovat liitteinä. 

 
Esittelijä  

Sivistysjohtaja 
 
Esitys  

Sivistyslautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle sivistys- ja 
hyvinvointitoimialan laatiman talousarvio- ja taloussuunnitelmaesityksen. Sivistyslautakunta 
oikeuttaa viranhaltijat suorittamaan vähäisiä laskennallisia korjauksia ja tekstiosan tarkistuksia. 
 

Valmistelija 
Sivistysjohtaja Tiina Hirvonen, puh. 040 317 4410 
Hallintopäällikkö Marja Viljamaa, puh. 040 317 2400 
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Asian käsittely 

Sivistyslautakunta käsitteli valtuuston 15.9.2021 hyväksymää pontta, joka liittyi 
valtuustoaloitteeseen nuorten tukitoimien parantamiseksi. Lautakunta sai kokouksessa selvityksen 
tukitoimista, jotka sisältyvät vuoden 2022 talousarvioon sekä meneillään oleviin eri hankkeisiin. 
Lautakunta päätti tehdä mahdolliset lisämäärärahaesitykset tukitoimien jatkamiseen vuoden 2022 
ensimmäisen osavuosikatsauksen yhteydessä. 
 

Päätös 
Esitys hyväksyttiin.  

 
 

 
Liitteet 

 Liite[1] TA 2022 ja TS2023-2024 Sivistys- ja hyvinvointitoimiala 
 Liite[2] SiHy sitovat toiminnalliset tavoitteet 2022 
 Liite[3] Henkilostosuunnitelma 2022_2024 sihy 
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Lausunto talonrakennuksen investointiohjelmasta 2022–2026 (sivltk) 
 
Sivistyslautakunta 16.09.2021 § 67       
1003/02.02.00/2021    
 
 

Talonrakennusinvestointien lähtökohtana ovat olleet yksiköiden tarveselvitykset, jotka on käsitelty 
ja priorisoitu toimialoilla. Ympäristötoimiala on yhteistyössä muiden toimialojen ja keskusten 
kanssa koordinoinut talonrakennuksen investoinnit voimassa olevan prosessikuvauksen mukaisesti. 
Hallintokuntien edustajista koostunut investointiryhmä on valmistellut talonrakennuksen 
investointiohjelman. 
 
Tekninen lautakunta pyytää talonrakennuksen investointiohjelmasta 2022–2026 lausuntoa 
hallintokunnilta. Lausunnot tulee toimittaa samassa aikataulussa muiden hallintokunnan 
talousarvioesitysten kanssa. Hallintokuntien on ilmoitettava viimeistään lausunnon yhteydessä 
talonrakennushankkeidensa käyttötalousvaikutukset päivitettäväksi hankekortteihin. 
 
Talonrakennushankkeisiin vuosille 2022–2026 on esitetty 10 yli 300 000 euron hanketta. 
Pienempiin 30 000–300 000 euron hankkeisiin varataan vuosittain 1,5–1,6 milj. euroa ja 
vuositasolla hankkeiden määrä on 20–30 kpl.  
 
Merkittäviä sivistys- ja hyvinvointitoimialaan kohdistuvia talonrakennushankkeita vuosina 2022–
2026 ovat Rajamäen kampus, Urheilupuiston koulu sekä lukioratkaisu.  
 
Suunnittelukauden alkuvuosina talonrakennushankkeet ovat sekä uudis- että 
peruskorjaushankkeita. Seitsemän veljeksen koulu, Urheilupuiston koulu ja Tornitien päiväkoti 
esitetään uudishankkeiksi. Yhdistetty lukio toteutetaan kirkonkylään Nurmijärven yhteiskoulun 
yhteyteen. Lepsämän koulun tuhopoltettu rakennus korvataan uudisrakennuksella. Pääkirjaston ja 
Röykän koulun peruskorjaukset alkavat vuonna 2021 ja jatkuvat vielä vuonna 2022. 
 
Tekninen lautakunta hyväksyy käyttösuunnitelmien hyväksymisvaiheessa alkuvuodesta 2022 myös 
pienten talonrakennushankkeiden toteuttamissuunnitelman. 
 
Nyt käsitellyssä olevassa investointiohjelman laadinnassa on huomioitu kuntastrategia, 
palveluverkkosuunnitelma, maankäytön tavoiteohjelma 2020 (MATA) sekä muut kunnan toimintaa 
ohjaavat linjaukset. Myös Nuuka-ohjelman periaatteet ovat ohjanneet investointiohjelman 
laadintaa. 
 
Sivistyslautakunnan alaisen toiminnan osalta investointiohjelmassa on Nurmijärven Yhteiskoulun 
peruskorjaus ja Röykän koulun peruskorjaus vuosille 2021–2022. Peruskorjaukseen liittyvä kaluston 
ja irtaimiston määrärahatarve on Nurmijärven Yhteiskoulun osalta 340 000 euroa ja Röykän koulun 
osalta 200 000 euroa. 
 
Talonrakennuksen investointiohjelma 2022–2026 on liitteenä. Liitteenä ovat myös kalusto- ja 
irtaimistoesitys vuosille 2022–2026 sekä investointiohjelman hankekortit vuosille 2022–2026. 
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Sivistyslautakunta toteaa lausuntonaan vuosien 2022–2026 investointiohjelmasta seuraavaa: 
 

 
Syrjälän päiväkoti 
Syrjälän päiväkodin peruskorjausta suunniteltaessa tulee ottaa huomioon 
palveluverkkosuunnitelmassa oleva esitys ruotsinkielisten palvelujen (päiväkoti ja koulu) 
keskittämisestä Syrjälän päiväkodin tiloihin. 
 
Tornitien päiväkoti 
Tornitien päiväkodin väliaikaisten tilojen vuokra-aika päättyy syksyllä 2025. Tornitien päiväkodin 
tiloja suunniteltaessa tulee selvittää mahdolliset muut sijoituspaikat päiväkodille Rajamäen 
alueella. Palveluverkkokriteerien mukaan päiväkotiverkkoon pyritään saamaan suurempia yksiköitä 
hyvien kulkuyhteyksien varteen. Tämä puoltaisi uuden päiväkodin sijoittamista Rajamäen keskustan 
alueelle. Uuden päiväkodin kokoa arvioitaessa tulee huomioida mahdollisen yksityisen päiväkodin 
sijoittuminen Rajamäelle.  Tämän hetken arvion mukaan tarvitaan vähintään kahdeksalle 
päiväkotiryhmälle uudet tilat. Tällöin voidaan luopua myös Isokallion päiväkodin tiloista. 
 
Peruskoulun ja lukion tilat NYK:iin 
Nurmijärven Yhteiskoulun ja Nurmijärven lukion tilojen suunnittelu tulee käynnistää pikaisesti, jotta 
peruskorjatut ja uudistilat ovat valmiit viimeistään kesällä 2025. Lukion väistötilojen vuokra-aika 
Rajamäellä loppuu kesällä 2025. NYK:in vanhan liikuntasalin osalta tulee selvittää tilojen kunto ja 
arvioida, onko järkevämpää toteuttaa tilat uudistiloina.  
 
Rajamäen kampus 
Rajamäen kampukseen tulee tehdä perusopetuksen lisäksi tilat liikunnalle, kirjastolle sekä 
nuorisopalveluihin nuorisotilat. Jos päädytään ratkaisuun, jossa Kuntola-rakennus korvataan 
uudisrakennuksella, tulee kaikki liikuntatilat tehdä yhteen paikkaan ja liikuntasalista tulee tehdä 
riittävän suuri, vähintään neljään osaan jaettava. Rajamäen kampuksen opetustilojen tulee olla 
valmiina viimeistään marraskuussa 2024. Väistötilojen vuokra-aika päättyy vuoden 2024 lopussa. 
 
Urheilupuiston koulu 
Urheilupuiston koulun uudisrakennus tulee toteuttaa suunnitellun aikataulun mukaisesti. 
 
Toteutettaessa Rajamäen kampusta, NYK:n uudistiloja sekä Urheilupuiston koulun tiloja tulee 
huomioida se, että tilat ovat muuntojoustavat ja soveltuvat monipuoliseen käyttöön. 
Suunnittelussa tulee huomioida taiteen perusopetuksen, kansalaisopistotoiminnan sekä liikunta- ja 
muiden järjestöjen sekä yhdistysten mahdollisuudet käyttää tiloja.  
 
Koulujen ja päiväkotien pihat 
Koulujen ja päiväkotien pihojen korjausten osalta tulee edetä suunnitelmallisesti. Pihat ovat 
tärkeitä oppimisympäristöjä kouluissa ja päiväkodeissa. 
 

Esittelijä  
Sivistysjohtaja 

 
Esitys  

Sivistyslautakunta antaa talonrakennuksen investointiohjelmasta esittelytekstin mukaisen 
lausunnon ja esittää varattavaksi vuodelle 2022 Nurmijärven Yhteiskoulun peruskorjauksen 
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irtaimiston ja kaluston määrärahaa 340 000 euroa sekä Röykän koulun peruskorjauksen irtaimiston 
ja kaluston määrärahaa 200 000 euroa. Lisäksi lautakunta esittää varattavaksi irtaimiston ja 
kaluston määrärahaa vuosille 2023–2026 liitteen mukaisesti. 
 

Valmistelija 
Sivistysjohtaja Tiina Hirvonen, puh. 040 317 4410 
 
 
 

 
Asian käsittely 

Lautakunnan jäsen Otto Suhonen teki lausuntoon muutosesityksen, että Nurmijärven lukion 
sijoittumista arvioidaan vielä eri näkökulmista ennen kuin suunnitteluvaihe käynnistyy. Suhonen 
esitteli näkökulmat kokouksessa. 

Pasanen, Rantakulma ja Korhonen kannattivat Suhosen esitystä. 
 

Lautakunnan jäsen Veikko Ollila teki lausuntoon muutosesityksen, että Rajamäen kampuksen 
suunnittelussa huomioidaan myös lukion tarvitsemat tilat. 

 
Lappalainen kannatti Ollilan esitystä. 

Koska oli tehty kaksi kannatettua muutosesitystä, puheenjohtaja määräsi suoritettavaksi ensin 
nimenhuutoäänestyksen siten, että JAA = Ollilan muutosesitys ja EI = Suhosen muutosesitys 

Äänestystulos: 
JAA 3 (Alanne, Lappalainen, Ollila) 
EI 6 (Pasanen, Aittakallio, Jansson, Rantakulma, Suhonen, Korhonen) 
TYHJÄ 2 (Ahonen, Fager-Jokisalo) 

Seuraavaksi puheenjohtaja määräsi suoritettavaksi nimenhuutoäänestyksen siten, että JAA = 
Esittelijän pohjaesitys ja EI = Suhosen muutosesitys 

Äänestystulos: 
JAA 2 (Ahonen, Fager-Jokisalo) 
EI 9 (Pasanen, Aittakallio, Alanne, Jansson, Lappalainen, Ollila, Rantakulma, Suhonen, Korhonen) 
 
Sivistyslautakunta päätti (äänestys: 2 JAA, 9 EI) hyväksyä Suhosen muutosesityksen. 
 

 
Päätös  

   
Sivistyslautakunta päätti antaa talonrakennuksen investointiohjelmasta 2022–2026 seuraavan 
lausunnon: 
 
Syrjälän päiväkoti 
Syrjälän päiväkodin peruskorjausta suunniteltaessa tulee ottaa huomioon 
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palveluverkkosuunnitelmassa oleva esitys ruotsinkielisten palvelujen (päiväkoti ja koulu) 
keskittämisestä Syrjälän päiväkodin tiloihin. 
 
Tornitien päiväkoti 
Tornitien päiväkodin väliaikaisten tilojen vuokra-aika päättyy syksyllä 2025. Tornitien päiväkodin 
tiloja suunniteltaessa tulee selvittää mahdolliset muut sijoituspaikat päiväkodille Rajamäen 
alueella. Palveluverkkokriteerien mukaan päiväkotiverkkoon pyritään saamaan suurempia yksiköitä 
hyvien kulkuyhteyksien varteen. Tämä puoltaisi uuden päiväkodin sijoittamista Rajamäen keskustan 
alueelle. Uuden päiväkodin kokoa arvioitaessa tulee huomioida mahdollisen yksityisen päiväkodin 
sijoittuminen Rajamäelle.  Tämän hetken arvion mukaan tarvitaan vähintään kahdeksalle 
päiväkotiryhmälle uudet tilat. Tällöin voidaan luopua myös Isokallion päiväkodin tiloista. 
 
Nurmijärven yhteiskoulu ja Nurmijärven lukio 
Nurmijärven yhteiskoulun ja Nurmijärven lukion tilojen suunnittelu tulee käynnistää pikaisesti, jotta 
lukion tilat ovat valmiit viimeistään kesällä 2025, jolloin väistötilojen vuokra-aika päättyy 
Rajamäellä. Sivistyslautakunta kuitenkin edellyttää, että Nurmijärven lukion sijoittumista arvioidaan 
vielä seuraavista näkökulmista: 
 

 NYK:in vanhan liikuntasalin osalta tulee selvittää tilojen kunto ja arvioida, onko tilat 
järkevämpää toteuttaa uudistiloina ja mikä on tämän vaikutus hankkeen kustannusarvioon. 
Koulun auditorion suunnittelun yhteydessä tulee arvioida sen soveltuvuutta esimerkiksi 
valtuuston kokouksiin, koska kunnantalon valtuustosali on tulossa elinkaarensa loppuun. 

 Rakennushankkeen väistötilakustannuksia ei ole arvioitu tai huomioitu 
kustannusvertailussa. Väistötilakustannuksiin vaikuttaa lopullinen suunnitteluratkaisu eli 
muun muassa se, kuinka paljon säilytettäviä NYKin rakennuksia pitää tyhjentää esim. 
meluhaittojen ja talotekniikkajärjestelyjen vuoksi. Rajamäen kaikki kolme väistötilaa 
maksavat viiden vuoden vuokrakaudella noin 5 Me alv 0 % (yhteensä 3495 hum2). Jos sama 
tilamäärä riittäisi NYKin ja lukion projektissa, kustannus on vähintään noin 3,5 Me alv 0 % 
(oletettu vuokra-aika on 3,5 vuotta). Todennäköinen väistötilakustannus on (johtuen NYKin 
osien A ja B purkamisesta, yht. 6300 hum2) on 3,5 vuotta x 12 kk x 23 e/hum2/kk x 6300 
hum2 = 6.085.000 e alv 0 %. Jos lukio rakennettaisiin ensin Krannilaan, niin mikä olisi sen 
vaikutus väistötilatarpeeseen ja -kustannuksiin?  

 Riittävien pysäköintitilojen toteuttaminen opiskelijoille. Tarkastelussa tulee huomioida, että 
lakimuutos liittyen 17-vuotiaille myönnettäviin B-ajokorttipoikkeuslupiin on kasvattanut 
lukio-opiskelijoiden pysäköintitilojen tarvetta merkittävästi. 

 Mahdollisuudet luoda lukio-opiskelijoille tarpeeksi rauhalliset opiskelutilat sekä tilat 
itsenäiseen opiskeluun. Mikäli lukio ja yläkoulu sijoittuisivat samaan rakennukseen, on 
varmistettava, että lukiolaisten opiskelutilat, itsenäisen opiskelun tilat ja 
ylioppilaskirjoituksiin tarkoitetut tilat on sijoitettu siten erilleen yläkoululaisten tiloista, että 
yläkoululaisten siirtymistä, välitunneista ja ruokailuista syntyvä melu ei häiritse lukiolaisten 
opiskelua ja ylioppilaskirjoituksia. 

 Lukion mahdollisuudet houkutella riittävä määrä opiskelijoita tarpeeksi laajan 
kurssitarjottimen luomiseksi. Opiskelijoille huhtikuussa 2021 toteutetussa kyselyssä 77 % 
vastaajista kannatti lukion sijoittamista erilliseen rakennukseen, kun taas esitettyä 
ratkaisua kannatti vain 1,5 % vastaajista. Sivistyslautakunta pitääkin selvänä, että 
lukiorakennuksen erillisyys kasvattaisi huomattavasti lukion vetovoimaa ja varmistaisi sen 
elinvoimaisuuden pitkälle tulevaisuuteen. Tämä olisi erityisen tärkeää, sillä alueen lukio-
opiskelijoista kilpailevat myös Arkadian yhteislyseo, Hyvinkään lukio ja pääkaupunkiseudun 



 
NURMIJÄRVEN KUNTA PÖYTÄKIRJA 10/2021  11 

 
 

Sivistyslautakunta § 67 16.09.2021 
 

lukiot. Kunnan valtiolta saama rahoitus lukiokoulutuksen järjestämiseen on riippuvainen 
lukion opiskelijoiden määrästä, joten tämän kokoluokan hankkeessa on myös pitkän 
aikavälin kestävyyden kannalta tärkeää varmistaa opiskelijoiden riittävyys myös 
tulevaisuudessa. 
 

Sivistyslautakunta katsoo, että mikäli näiden asioiden perusteella päätöstä lukion sijoittumista on 
vielä tarpeen muuttaa, Nurmijärven yhteiskoulun saneeraus tulee toteuttaa toukokuussa 2021 
valmistuneen Nurmijärven yhteiskoulun hankesuunnitelman mukaisesti.   
 
Rajamäen kampus 
Rajamäen kampukseen tulee tehdä perusopetuksen lisäksi tilat liikunnalle, kirjastolle sekä 
nuorisopalveluihin nuorisotilat. Jos päädytään ratkaisuun, jossa Kuntola-rakennus korvataan 
uudisrakennuksella, tulee kaikki liikuntatilat tehdä yhteen paikkaan ja liikuntasalista tulee tehdä 
riittävän suuri, vähintään neljään osaan jaettava. Rajamäen kampuksen opetustilojen tulee olla 
valmiina viimeistään marraskuussa 2024. Väistötilojen vuokra-aika päättyy vuoden 2024 lopussa. 
 
Urheilupuiston koulu 
Urheilupuiston koulun uudisrakennus tulee toteuttaa suunnitellun aikataulun mukaisesti. 
 
Toteutettaessa Rajamäen kampusta, NYK:n uudistiloja sekä Urheilupuiston koulun tiloja tulee 
huomioida se, että tilat ovat muuntojoustavat ja soveltuvat monipuoliseen käyttöön. 
Suunnittelussa tulee huomioida taiteen perusopetuksen, kansalaisopistotoiminnan sekä liikunta- ja 
muiden järjestöjen sekä yhdistysten mahdollisuudet käyttää tiloja.  
 
Koulujen ja päiväkotien pihat 
Koulujen ja päiväkotien pihojen korjausten osalta tulee edetä suunnitelmallisesti. Pihat ovat 
tärkeitä oppimisympäristöjä kouluissa ja päiväkodeissa. 
 
Sivistyslautakunta esitti varattavaksi vuodelle 2022 Nurmijärven Yhteiskoulun peruskorjauksen 
irtaimiston ja kaluston määrärahaa 340 000 euroa sekä Röykän koulun peruskorjauksen irtaimiston 
ja kaluston määrärahaa 200 000 euroa. Lisäksi lautakunta esitti varattavaksi irtaimiston ja kaluston 
määrärahaa vuosille 2023–2026 liitteen mukaisesti. 
 
 
Liitteet 

 Liite[4] Investointien valmistelu 2022 2026 Tekla 2021 07 01 
 Liite[5] Investointien hankekortit Tekla 2021 07 01 
 Liite[6] Irtaimisto ja kalusto 2022_sivltk 
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Sivistyslautakunnan lausunto Lepsämän koulun luonnossuunnitelmista 
 
Sivistyslautakunta 16.09.2021 § 68       
6/10.03.02.00/2021    
 
 

Sivistyslautakunta on kokouksessaan 18.2.2021 ja tekninen lautakunta 4.3.2021 käsitellyt Lepsämän 
koulun hankesuunnitelmaa. 
 
Sivistyslautakunta hyväksyi 18.2.2021 osaltaan hankesuunnitelman ja esitti tekniselle lautakunnalle, 
että vakuutusrahat käytetään täysimääräisenä tuhopoltetun koulun uudelleenrakentamiseen ja 
edetään vaihtoehdon 1 (VE1) mukaisesti. VE1:n mukaan rakennetaan palanut puukoulu uudestaan, 
siihen sijoitetaan keittiö, ruokasali, 4 opetustilaa ja uusi tekninen tila lämpökeskusta 
varten. Vanhaan puukoulun toiseen kerrokseen sijoitetaan koulun hallinnolliset tilat, oppilashuollon 
tilat, sekä erityisopetusta varten tilat. Sivistyslautakunta esitti myös, että selvitetään kaikkien 
tarvittavien lisätilojen rakentamista uudisrakennuksen yhteyteen. 
 
Tekninen lautakunta päätti kokouksessaan 4.3.2021, että Lepsämän koulu toteutetaan VE1:n 
mukaisesti. Lisäksi tekninen lautakunta edellytti, että selvitetään ratkaisua, jossa kaikki tarvittavat 
lisätilat sijoitetaan uudisrakennukseen, jolloin vanhan puukoulun korjauksia ei tarvita. 
Uudisrakennuksen toteutus tulisi tehdä muuntojoustavana tilaelementtiratkaisuja hyödyntäen, joka 
on myös perinteistä rakentamistapaa nopeampaa rakentamista. Lisäksi tilaelementtiratkaisut 
mahdollistavat myöhemmässä vaiheessa rakennuksen siirtämisen toisaalle, jos palveluverkon 
muuttuneet tarpeet sitä edellyttää. 
 
Teknisen lautakunnan päätöksen mukaisesti on lähdetty laatimaan päätöksen mukaista 
suunnitelmaa sekä tekemään lautakunnan edellyttämää vaihtoehtoista ratkaisua, jossa kaikki 
tarvittavat tilat sijoitetaan uudisrakennukseen. 
 
Nurmijärven talonrakennuksen hankeohjeen mukaisesti hankkeen luonnossuunnitelmat käsitellään 
teknisessä lautakunnassa sivistyslautakunnan lausunnon jälkeen. 
 
Arkkitehti on laatinut kaksi vaihtoehtoista suunnitelmaa teknisen lautakunnan päätöksen 
mukaisesti seuraavasti: 

 Vaihtoehto 1: Tilat sijoitetaan tuhoutuneen koulun tilalle rakennettavaan yksikerroksiseen 
rakennukseen, ja vanha puukoulu korjataan opetuksen ja henkilökunnan tiloiksi. 
Uudisrakennukseen on tarkoitus sijoittaa neljä opetustilaa, keittiö ja ruokasali, puukouluun 
neljä opetustilaa sekä henkilökunnan ja oppilashuollon tilat. 
 
Rakentamiskustannukset: Uudisrakennuksen rakentamiskustannukset 1 964 000 euroa, 
puukoulun korjaus 1 966 000 euroa, yhteensä 3 930 000 euroa 

 
 Vaihtoehto 2: Kaikki opetustilat ja henkilökunnan tilat sijoitetaan tuhoutuneen koulun 

tilalle rakennettavaan kaksikerroksiseen rakennukseen. Vanha puukoulu korjataan kevyesti 
varastotiloiksi. Uudisrakennukseen sijoitetaan seitsemän opetustilaa, keittiö ja ruokasali 
sekä henkilökunnan ja oppilashuollon tilat. 
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Rakentamiskustannukset: Uudisrakennuksen rakentamiskustannukset 3 370 000 euroa, 
puukoulun korjaus noin 1 600 000 euroa, yhteensä 4 970 000 euroa. 
 

Opetuksen järjestämisen kannalta tarkoituksenmukainen ratkaisu on vaihtoehto 2. Perusteluna 
tähän sivistys- ja hyvinvointitoimiala esittää seuraavaa:  
 
Koulu toimii kahdessa toimipisteessä Lepsämän koululla (Lepsämäntie 775) ja Lepsämän koulun 
väistötiloissa Lintumetsässä (Mäntytie 18). Lisäksi kaksi alkuluokkaa toimii Lepsämän päiväkodin 
tiloissa. Lepsämän koulu on kasvava koulu. Koulussa opiskelee tällä hetkellä 280 oppilasta. Lisäksi 
alkuluokissa opiskelee Lepsämän päiväkodin esiopetuksen oppilaita, joita on tällä hetkellä noin 60. 
Henkilökuntaa on eri toimipisteiden tiloissa yhteensä 32, kun mukaan lasketaan Lepsämän 
päiväkodin alkuluokissa työskentelevä henkilökunta. Lepsämän koulun henkilökuntaa kahdessa eri 
toimipisteessä on yhteensä 20. 
 
Tuhopoltetussa rakennuksessa ja puukoulussa on ollut yhteensä seitsemän luokkatilaa, ruokasali, 
keittiö, terveydenhoitajan tila, oppilashuollon tila, opettajanhuone, rehtorinkanslia, koulusihteerin 
huone, erityisopettajan tilat ja henkilökunnan sosiaalitilat. Nämä tilat ovat osittain korvattu 
kahdella Lepsämän koulun pihalla sijaitsevalla tilaelementillä. Koululta puuttuu tällä hetkellä 
ruokasali, keittiö, henkilökunnan sosiaalitilat ja useampi luokkatila. Lisäksi erityisopettaja, 
terveydenhoitaja ja oppilashuollon toimijat jakavat yhteisen tilan. Myös rehtorilla ja koulusihteerillä 
on yhteinen tila.  
 
Koulun henkilökunnan ja oppilaiden esitys on, että tilat sijoitetaan yhteen rakennukseen.  
 
Uudisrakennuksesta huolimatta tullaan tarvitsemaan jatkossa myös Mäntytiellä sijaitseva 
tilaelementti, joka toimisi alkuluokkien opetustilana. Tämä ratkaisu vapauttaisi nyt alkuluokkien 
käytössä olevat esiopetustilat Lepsämän päiväkodista varhaiskasvatuksen käyttöön.  
  
Jos päädytään puukoulun korjaamiseen muuhun kuin opetuskäyttöön, puukoulua voisi käyttää 
esimerkiksi koulun kalustovarastona. 
 

 
Esittelijä  

Sivistysjohtaja 
 
Esitys  

Sivistyslautakunta esittää tekniselle lautakunnalle, että kaikki opetustilat ja henkilökunnan tilat 
sijoitetaan tuhoutuneen koulun tilalle rakennettavaan uudisrakennukseen arkkitehdin laatiman 
vaihtoehdon 2 suunnitelman mukaan. 
 

Valmistelija 
Sivistysjohtaja Tiina Hirvonen, puh. 040 317 4410 
 
 

Asian käsittely 
 

Otto Suhonen esitti lausunnon pohjaesitykseen lisättäväksi tekstin: Sivistyslautakunta edellyttää, 
että uudet koulutilat tulee toteuttaa muuntojoustavia tilaelementtiratkaisuja käyttäen, jolloin 
tilojen siirtäminen ja muuntelu on myöhemmin mahdollista, mikäli muutokset palveluverkossa sitä 
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edellyttävät. Lisäksi sivistyslautakunta katsoo, että sivistystoimialalla ei ole käyttötarvetta 
puukouluun korjattaville tiloille, vaan lähtökohtaisesti niille tulisi etsiä jokin muu käyttötarkoitus. 
 
Sivistyslautakunta hyväksyi yksimielisesti lisäysehdotuksen. 

 
Päätös  

Sivistyslautakunta esittää tekniselle lautakunnalle, että kaikki opetustilat ja henkilökunnan tilat 
sijoitetaan tuhoutuneen koulun tilalle rakennettavaan uudisrakennukseen arkkitehdin laatiman 
vaihtoehdon 2 suunnitelman mukaan, kuitenkin seuraavin lisäyksin: Sivistyslautakunta edellyttää, 
että uudet koulutilat tulee toteuttaa muuntojoustavia tilaelementtiratkaisuja käyttäen, jolloin 
tilojen siirtäminen ja muuntelu on myöhemmin mahdollista, mikäli muutokset palveluverkossa sitä 
edellyttävät. Lisäksi sivistyslautakunta katsoo, että sivistystoimialalla ei ole käyttötarvetta 
puukouluun korjattaville tiloille, vaan lähtökohtaisesti niille tulisi etsiä jokin muu käyttötarkoitus.  
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa. 
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Suomenkielisen perusopetuksen tuntijako 1.8.2021 alkaen 
 
Sivistyslautakunta 16.09.2021 § 69       
1376/12.00.01.02/2021    
 
 

Nurmijärven kunnan suomenkielisen perusopetuksen tuntijako on hyväksytty sivistyslautakunnan 
kokouksessa 19.3.2015 (§ 16). Tuntijakoa on päivitetty sivistyslautakunnan 23.5.2019 §:ssä 32 
tekemällä päätöksellä. 
 
Sivistyslautakunta päätti kokouksessaan 2.3.2017 (§ 11) käynnistää koulutuspalveluissa painotetun 
opetuksen kokeilun kahdessa yläkoulussa. Lukuvuoden 2017–2018 alussa käynnistyi Rajamäen 
yläasteella (nykyinen Seitsemän veljeksen koulu) matemaattis-luonnontieteellisten aineiden 
painotukseen liittyvä kokeilu. Seuraavan lukuvuoden alussa käynnistyi Klaukkalan yläasteella 
(nykyinen Urheilupuiston koulu) liikuntapainotteisen opetuksen kokeilu. Liikuntapainotteinen 
opetus on vakinaistettu 1.8.2021 alkaen (sivistyslautakunta 19.5.2020 § 29) ja matemaattis-
luonnontieteellisten aineiden painotuksen kokeilun vakinaistaminen on tulossa sivistyslautakunnan 
käsittelyyn. Painotetun opetuksen vakinaistaminen edellyttää Nurmijärven kunnan suomenkielisen 
perusopetuksen tuntijaon päivittämistä vuosiluokkien 7–9 osalta sekä Nurmijärven kunnan 
perusopetuksen opetussuunnitelman täydentämistä painotetun opetuksen osalta. 
 
Liitteenä on esitys uudeksi perusopetuksen tuntijaoksi. Esityksessä painotetun opetuksen 
vuosiviikkotunnit ovat 7. vuosiluokan oppilaalle ylimääräisiä tunteja. Painotetun opetuksen 
vuosiviikkotunnit sisältyvät vuosiluokilla 8. ja 9. painotettavista oppiaineista ja niiden laajuuksista 
riippuen oppilaan valinnaisiin aineisiin ja/tai taide- ja taitoaineiden valinnaisiin tunteihin (selite 10). 
Painotettuun opetukseen voidaan siis käyttää oppilaan valinnaisten aineiden tunteja ja/tai taide- ja 
taitoaineiden valinnaisia tunteja (selitteet 5 ja 7). Mikäli painotukseen käytetään valinnaisia tunteja, 
painotettuun opetukseen osallistuvien oppilaiden A2-kielen tunnit ovat oppilaalle ylimääräisiä 
tunteja myös 8. ja 9. vuosiluokalla. Mikäli oppilas opiskelee A2-kielenä toista kotimaista kieltä 
(ruotsi), kielen opiskeluun käytetään toisen kotimaisen B1-kielen tunnit (selite 8).   
       

 
Esittelijä  

Sivistysjohtaja 
 
Esitys  

Sivistyslautakunta päättää hyväksyä liitteen mukaisen suomenkielisen perusopetuksen tuntijaon 
otettavaksi käyttöön 1.8.2021 alkaen. 
 

Valmistelija 
Opetuspäällikkö Kati Luostarinen, puh. 040 317 2401 

 
Päätös  

Esitys hyväksyttiin. 
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Liitteet 
 Liite[7] Suomenkielisen perusopetuksen tuntijako 1.8.2021 
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Seitsemän veljeksen koulun matemaattis-luonnontieteellisten aineiden 
painotetun opetuksen vakinaistaminen 
 
Sivistyslautakunta 16.09.2021 § 70       
1353/12.00.01.02/2020    
 
 

Sivistyslautakunta päätti 24.5.2016 pidetyssä kokouksessa (§ 46) perustaa työryhmän 
kartoittamaan Nurmijärven kunnan mahdollisuuksia järjestää painotettua opetusta. Lisäksi 
työryhmän tehtävänä oli kartoittaa minkälaisille painotuksille olisi kysyntää ja selvittää painotetun 
opetuksen etuja ja haittoja.  
 
Työryhmän laatiman loppuraportin pohjalta sivistyslautakunta päätti kokouksessaan 2.3.2017 (§ 
11), että Rajamäen yläasteella (nykyinen Seitsemän veljeksen koulu) käynnistetään lukuvuoden 
2017–2018 alussa matemaattis-luonnontieteellisten aineiden eli luma-aineiden painotettuun 
opetukseen liittyvä kokeilu. Painotettuun opetukseen pääsemiseksi ei päätöksen mukaan järjestetä 
pääsykoetta, vaan yläkouluun siirtyvät 6. vuosiluokan oppilaat hakeutuvat painotukseen 
valitsemalla valinnaisaineen, joka kohdistuu matemaattis-luonnontieteellisiin aineisiin. 
 
Lautakunnan päätöksen mukaan oppilaat otetaan kolmena peräkkäisenä vuotena painotetun 
opetuksen kokeiluun. Kokeilun aikana haetaan painotetulle opetukselle tarkoituksenmukaista 
toimintatapaa. Tämän jälkeen tehdään ratkaisu painotetun opetuksen mahdollisesta 
vakinaistamisesta. Kokeilu jatkuu niin kauan, että viimeinen kokeilussa mukana oleva luokka 
päättää perusopetuksen.  
 
Sivistyslautakunnan kokeilulle asettama kolmen lukuvuoden määräaika päättyi alkuperäisen 
aikataulun mukaan lukuvuoden 2019–2020 lopussa. Kokeilua on kuitenkin jatkettu koulun 
esityksestä kahdella eri sivistyslautakunnan päätöksellä. Ensimmäisen kerran kokeilun jatkamisesta 
päätettiin 23.1.2020 (§ 7). Päätöksessä kaikille kunnan perusopetuksen oppilaille avattiin 
mahdollisuus hakeutua pääsykokeen kautta painotettuun luma-opetukseen. Päätös edellytti, että 
luma-opetukselle laaditaan oma opetussuunnitelma ja pääsykoemateriaali kevätlukukauden 2020 
aikana sekä järjestetään syksyllä 2020 oppilasvalinta lukuvuoden 2021–2022 alussa alkavaan 
opetukseen. 
 
Opetussuunnitelman ja pääsykoemateriaalin laatiminen keskeytyi maaliskuussa 2020 voimaan 
tulleiden poikkeusolojen ja siitä seuranneiden poikkeuksellisten opetusjärjestelyiden vuoksi. 
Sivistyslautakunta päätti 26.11.2020 (§ 70) Seitsemän veljeksen koulun esityksestä jatkaa 
painotettua matemaattis-luonnontieteellistä opetusta kokeiluna vielä lukuvuoden 2021–2022 ajan. 
 
Seitsemän veljeksen koulun laatima esitys matemaattis-luonnontieteellisten aineiden painotetun 
opetuksen opetussuunnitelmaksi on esityslistan liitteenä: Nurmijärven kunnan perusopetuksen 
opetussuunnitelma: LUMA-oppiainekokonaisuus 1.8.2021.  
 
Esitys oppilasvalinnan kriteereistä, joiden pohjalta oppilaat valitaan lukuvuoden 2022–2023 alussa 
alkavaan painotettuun opetukseen sisältyvät opetussuunnitelmaan. Esityksen mukaan luma-
aineiden painotettuun opetukseen valitaan vuosittain enintään 24 oppilasta, jotka opiskelevat 
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Nurmijärven kunnan alakoulujen 6. vuosiluokalla ja joiden kotikunta on haun alkaessa 
väestörekisteriin merkittyjen tietojen mukaan Nurmijärvi. Oppilaat valitaan opetukseen 
valintakokeen kokonaispistemäärän mukaisessa paremmuusjärjestyksessä. Jos hakijoilla on sama 
kokonaispistemäärä, hakijoiden keskinäisen järjestyksen ratkaisee arpa. 
 
Painotettuun opetukseen haetaan koulutuspalveluiden määrittelemänä ajankohtana. Jos hakija on 
valintakoepäivänä sairas, eikä voi osallistua valintakokeeseen, hakijalle 
voidaan järjestää uusi valintakoe. Huoltajan tulee esittää koulun pyynnöstä sairauden 
osoittava/todistava lääkärinlausunto valintakoepäivän osalta. Uuteen valintakoepäivään 
voivat osallistua vain ne hakijat, jotka ovat olleet sairaana varsinaisena valintakoepäivänä eivätkä 
ole sen takia voineet osallistua valintakokeeseen. Ratkaisuvalta uuden valintakoepäivän 
järjestämisestä on koulun rehtorilla. 
 
Niille painotettuun opetukseen valituille oppilaille, joille Seitsemän veljeksen koulu ei ole 
sivistyslautakunnan hyväksymien lähikoulun osoittamisen ja oppilaaksi ottamisen periaatteiden 
mukainen lähikoulu, tehdään päätös toissijaisesta oppilaaksi ottamisesta. Oppilaan koulumatkat 
korvataan kunnan sisällä olevaan toissijaiseen kouluun, jos oppilas saisi maksuttoman 
kuljetusoikeuden omaan lähikouluunsa ja hän täyttää toissijaiseen kouluun kulkemiseen 
maksuttoman kuljetuksen myöntämisen ehdot. Huoltajalle korvataan koulumatkakustannukset 
saattamisavustuksena edellyttäen, että maksuttoman kuljetuksen kriteerit täyttyvät. 
 
Koska luma-painotteinen opetus toteutetaan valinnaisuuden kautta, painotettuun opetukseen 
osallistuminen rajaa oppilaan mahdollisuutta osallistua muiden valinnaisaineiden opetukseen. 
Tämä rajaus ei koske A2-kieltä opiskelevia oppilaita, joilla on mahdollisuus jatkaa A2-kielen 
opiskelua niissä kielissä, joita opetetaan oppilaan vuosiluokalla Seitsemän veljeksen koulussa. A2-
kielen opiskeluun käytettävät tunnit ovat oppilaalle ylimääräisiä tunteja. Mikäli oppilas opiskelee 
A2-kielenä toista kotimaista kieltä (ruotsi), kielen opiskeluun käytetään toisen kotimaisen B1-kielen 
tunnit. 
 
Painotettuun opetukseen valitun oppilaan nuoremmalla sisaruksella ei ole sisarusperusteeseen 
perustuvaa oikeutta päästä samaan kouluun lukuun ottamatta niitä oppilaita, joille Seitsemän 
veljeksen koulu on sivistyslautakunnan hyväksymien lähikoulun osoittamisen ja oppilaaksi 
ottamisen periaatteiden mukainen lähikoulu. 
 
Nurmijärvelle kesken lukuvuoden muuttava oppilas voidaan valita huoltajan hakemuksesta 
painotettuun opetukseen, jos oppilas on opiskellut vastaavassa painotetussa opetuksessa 
edellisessä asuinkunnassa ja opetusryhmässä on vapaita oppilaspaikkoja. 
 
Matemaattis-luonnontieteellisten aineiden painotetun opetuksen kokonaiskustannukset ovat 8 000 
euroa/ryhmä/lukuvuosi. Kustannuksiin sisältyvät painotteisuuden toteuttamisen edellyttämien 
ylimääräisten oppituntien kustannukset (2 h/vko), määrärahavaraus väline- ja 
materiaalihankintoihin sekä opetukseen liittyvien tutustumiskäyntien kuljetuksiin. 
 
Edellä esitetyn perusteella, sivistys- ja hyvinvointitoimiala esittää, että Seitsemän veljeksen koulun 
matemaattis-luonnontieteellisten aineiden painotettu opetus vakinaistetaan 1.8.2022 alkaen. 
Samalla sivistys- ja hyvinvointitoimiala esittää, että sivistyslautakunta hyväksyy Seitsemän veljeksen 
koulussa matemaattis-luonnontieteellisten aineiden painotettuun opetukseen laaditun 
opetussuunnitelman ja siihen sisältyvät oppilasvalinnan kriteerit.  
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Sivistyslautakunta § 70 16.09.2021 
 

 
Esittelijä  

Sivistysjohtaja 
 
Esitys  

Sivistyslautakunta päättää sivistys- ja hyvinvointitoimialan esityksen mukaisesti vakinaistaa 
Seitsemän veljeksen koulun matemaattis-luonnontieteellisten aineiden painotetun opetuksen 
1.8.2022 alkaen. Samalla sivistyslautakunta hyväksyy painotetulle opetukselle laaditun 
opetussuunnitelman ja siihen sisältyvät oppilasvalinnan kriteerit. 
 

 
Valmistelija 

Opetuspäällikkö Kati Luostarinen, puh. 040 317 2401 
 
 

Päätös 
Esitys hyväksyttiin. 
 

 
 
Liitteet 

 Liite[8] Luma-oppiainekokonaisuus 1.8.2021 
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Sivistyslautakunta § 71 16.09.2021 
 

 
Otto-oikeuden käyttäminen viranhaltijoiden päätöksiin 
 
Sivistyslautakunta 16.09.2021 § 71    
      
 
 

Kuntalain 92 §:n mukaan kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja ja 
hallintosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa hallituksen käsiteltäväksi asian, joka on 
kuntalain nojalla siirretty kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai jaoston toimivaltaan ja jossa 
asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen. 
 
Nurmijärven kunnan hallintosäännön 35 §:n mukaan asian ottamisesta kunnanhallituksen 
käsiteltäväksi voi päättää kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja tai kunnanjohtaja. 
 
Kunnanhallituksella ei ole otto-oikeutta kuntien yhteisen lautakunnan tekemiin päätöksiin. 
 
Nurmijärven kunnan hallintosäännön 36 §:n mukaan asia voidaan kuntalain 92 §:n mukaisesti ottaa 
lautakunnan käsiteltäväksi, jollei asiaa ole ilmoitettu otettavaksi kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 
 
Nurmijärven kunnan hallintosäännön 37 §:n mukaan asia voidaan kuntalain 92 §:n mukaisesti ottaa 
liikelaitoksen johtokunnan käsiteltäväksi. Asian ottamisesta johtokunnan käsiteltäväksi voi päättää 
johtokunnan puheenjohtajan lisäksi johtokunnan esittelijä. Jos asia on päätetty ottaa sekä 
liikelaitoksen johtokunnan että kunnanhallituksen käsiteltäväksi, käsitellään asia  
kunnanhallituksessa. 
 
Hallintosäännön 38 §:n 1 momentin nojalla kunnanhallituksen alaisten viranhaltijoiden ja 
toimielinten on ilmoitettava kunnanhallitukselle tekemistään ottokelpoisista päätöksistä. Määräys 
ei koske päätöksiä, joista kunnanhallitus on erikseen ilmoittanut, ettei se käytä otto-oikeuttaan. 
 
Lautakuntien ja johtokuntien alaisten viranomaisten päätöksistä ilmoitetaan ao. lautakunnalle tai 
johtokunnalle. 
 
26.8. - 9.9.2021 ei ole valmistunut viranhaltijapäätöksiä. 
 

Esittelijä  
Sivistysjohtaja 

 
Esitys  

Merkitään tiedoksi. 
 
Valmistelija 

Hallintopäällikkö Marja Viljamaa, puh. 040 317 2400 
 

Asian käsittely 
 



 
NURMIJÄRVEN KUNTA PÖYTÄKIRJA 10/2021  21 

 
 

Sivistyslautakunta § 71 16.09.2021 
 

Esittelijä toi tiedoksi 26.8.-15.9.2021 mennessä valmistuneet viranhaltijoiden päätökset (liite, 
sisältää henkilötietoja), ja esitti, että lautakunta merkitsee ne tiedoksi ja toteaa, ettei lautakunta 
käytä tehtyjen päätösten osalta otto-oikeuttaan. 
 

Päätös  
Esitys hyväksyttiin. 

 
Liitteet 

 Liite[9] Viranhaltijapäätösluettelo 26.8.-15.9.2021 
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Sivistyslautakunta § 72 16.09.2021 
 

 
Ilmoitusasiat 
 
Sivistyslautakunta 16.09.2021 § 72    
      
 
 

Ei ilmoitusasioita. 
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Sivistyslautakunta § 73 16.09.2021 
 

 
Kehitys- ja keskusteluasiat 
 
Sivistyslautakunta 16.09.2021 § 73    
      
 
Palveluverkkoon liittyvien hallinnollisten muutosten valmistelu 

 Sivistysjohtaja selosti asiaa: Kunnanvaltuusto on hyväksynyt palveluverkkosuunnitelman 
kokouksessaan 27.01.2021. Siihen liittyvä koulujen hallinnollisten muutosten valmistelutyö 
tehdään syksyn aikana, ja sivistyslautakunta tekee päätöksen mahdollisista hallinnollisista 
yhdistämisistä marraskuussa 2021. 

 
Koulukuljetuksiin liittyviä asioita, joita käsitellään seuraavissa kokouksissa: 

 toissijaista koulua käyvien oppilaiden kuljetuskriteerit 
 maksullisten koulukuljetuksen mahdollisuudet oppilaille, jotka eivät ole oikeutettuja 

maksuttomaan kuljetukseen, ja jotka eivät asu vuoroliikennereittien varrella 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 66, § 67, § 68, § 71, § 72, § 73 

 

Muutoksenhakukielto 
Oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta ei saa tehdä päätöksestä, joka koskee: 

 vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa (KuntaL 136 §) 
 virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista ja viranhaltija on jäsenenä 

viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa (KVHhl 50 § 2 
mom.) 

 etuosto-oikeuden käyttämättä jättämistä (EtuostoL 22 §) 
 vaaliviranomaisen tekemää päätöstä (VaaliL 45, 66 ja 83 §). 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 69, § 70 
 
Oikaisuvaatimus 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• Se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• Kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Nurmijärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava  
 

 Päätös, johon haetaan oikaisua 
 Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 Millä perusteella oikaisua vaaditaan 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
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Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Nurmijärven kunnan Sivistyslautakunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Käyntiosoite: Keskustie 2 B, 01900 Nurmijärvi 
Postiosoite: PL 37, 01901 Nurmijärvi 
Sähköposti: kunta(at)nurmijarvi.fi 
Puhelinnumero: 040 317 2004 
 
 
 
 


